Prot 19/36 - 09/01/2013 - ING



Questura di Salerno

Ufficio di Gabinétto

CAT. D2/01011/2013/Gab

Salerno, 8 gennaio 2013

OGGETTO:

Decreto del Sig. Capo della Polizia datato 24 dicembre 2012 concernente l'istituzione dell'Ufficio di Polizia di Frontiera Marittima ed Aerea di Salerno, competente anche sullo scalo aereo di Pontecagnano.

Aeroporto di Salerno – *Costa d'Amalfi* S.p.a. Via Olmo snc – 84092 Bellizzi (SA)

e, p.c.:

Alla Prefettura – UTG

SALERNO

Al Sig. Dirigente VI Zona Polizia di Frontiera

NAPOLI

Al Sig. Dirigente Ufficio Polizia di Frontiera

Marittima ed Area

SALERNO

 \wedge \wedge \wedge

Per opportuna notizia, si comunica che con decreto del Signor Capo della Polizia, datato 24 dicembre 2012, è stato soppresso l'Ufficio di Polizia di Frontiera presso lo Scalo Marittimo di Salerno ed è stato contestualmente istituito l'Ufficio di Polizia di Frontiera Marittima ed Aerea, dipendente dalla VI Zona di Polizia di Frontiera per la Campania, la Basilicata e la Calabria.

Per effetto di quanto disposto dal citato decreto 24/12/2012, è stato revocato il precedente decreto 559/A/I/ORG/Q.SA/3.4/1, datato 18 luglio 2008, con il quale erano state attribuite alla Questura di Salerno le funzioni di Polizia di frontiera sullo scalo aeroportuale di Salerno – Pontecagnano.

Pertanto, ogni comunicazione di interesse dovrà essere indirizzata ai competenti uffici:

 VI Zona Polizia di Frontiera per la Campania, la Basilicata e la Calabria, Calata Villa del popolo, n. 22, Napoli; Tel: 081 2448 111;

Ufficio Polizia di Frontiera Marittima ed Aerea, via Ligea – 84121
Salerno; Tel: 089 275 8311.

IL QUESTORE De lesu

/adf